DE BOMBA E BICOS INJETORES, DESMONTAGEM, MONTAGEM E SERVIÇOS DE 
SUBSTITUIÇAO DE PEÇAS DE MAQUINAS E VEICULOS PESADOS PARA ATENDER 
AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PESCA E RECURSOS 
HIDRICOS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ, pelo valor global de R$ 100.800,00 (cem mil 
e oitocentos reais). 

Declaramos, neste ato, nossa inteira submissão aos ditames da Lei n° 14.13312021, bem 
como às cláusulas e condições estabelecidas nesta Dispensa. 

Item Serviços Und 
Qua 
nt. 

Valor da 
Hora Valor Total 

Serviços mecânicos especializados em

[...]

ou venham incidir sobre o objeto dessa Dispensa de Licitação, inclusive a margem de lucro. 

caI.LlMÇ. Vi 	2 1 PROPONENTE: ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO 

CNPJ 14°: 14.606166/0001-60 

NOME DO REPRESENTANTE LEGAL: ALAN KARDEC ALENCAR 
CPF 14°: 015.403.673-04 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ R$ 100.800,00 (cem mil e oitocentos 

DADOS BANCÁRIOS: Ag: 5983-8 C.0 5325-2 BANCO DO BRASIL 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

E-MAIL: alankardec6868©gmail.com  
RUA: Jose de morais Feitosa N°9 BAIRRO: Calçara CIDADE: Aivaba/Cé 

CEP: 63.575-000 

Atenciosamente, 

C/Cr 
ALAN KARDEC ALENCAR CARVALHO